
令和６年１０月吉日 

 

会員各位 

 

八戸工科学院同窓会 

 会長 栗谷川 敏彦 

 

八戸工科学院同窓会の御案内 

 

拝啓 初晴の候貴台にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、本会の運営につきましては、平素から格別の御指導御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和６年度同窓会総会及び懇親会を下記のとおり開催しますので、公私共に御多忙の

ことと存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りたく御案内申し上げます。  敬具 

 

記 

 

１ 日時    令和６年１１月１６日（土） 

        総会  １８：３０   

懇親会 １９：００ 

               ※受付は１８：００からとなります。 

２ 場所    グランドサンピア八戸 

        八戸市東白山台１丁目１－１ 

３ 会費    ４，０００円（非会員の方は８，０００円） 

４ 申込方法   下部の「申込ＱＲコード」を読み込み参加連絡フォームに必要事項を入力

して送信してください。 

５ 申込期限  令和６年１０月２５日（金） 

６ キャンセル  キャンセルは、令和６年１０月３０日（木）までに「キャンセル用ＱＲコ

ード」から手続きをくださるようお願いいします。また、それ以降のキャン

セルにつきましては、会費相当分を御負担いただきますのであらかじめ御了

承くださるようお願いいたします。 

 

【申込ＱＲコード】  【キャンセル用ＱＲコード】   

             【問い合わせ先】 

青森県立八戸工科学院 

同窓会担当 原、齋藤 

℡ 0178-28-6811 


